
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace IV. 

Název veřejné 

zakázky: 

Evaluace úrovně rozvoje kompetencí a gramotností žáků, mapování 

postojů žáků a vnímání změn v reálné výuce v rámci projektu I-KAP 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO : 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 586 01 

Právní forma: 804 – kraj 

Osoby oprávněné za 

zadavatele jednat:  

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 

Ing. Jana Fialová, MBA radní pro oblast školství, mládeže a sportu 

Kontaktní osoby: 
Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace, 

Ing. Robert Páleník, tel. +420 732 679 907, palenik@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Zadavatel, Kraj Vysočina, ve veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Evaluace úrovně 

rozvoje kompetencí a gramotností žáků, mapování postojů žáků a vnímání změn v reálné 

výuce v rámci projektu I-KAP“, poskytuje na žádost dodavatele, následující vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

Dotaz dodavatele č. 1 / vysvětlení č. 1 (odpověď): 

 

Hezký den, dovolil bych si Vás touto formou požádat o objasnění zadávací dokumentace, náš 

dotaz zní: Mohl by zadavatel zvážit (vzhledem k tomu že v pondělí 6. 7. 20 je státní svátek), 

umožnění podání nabídky přes elektronický nástroj EZAK ? 

Děkuji. 

 

Odpověď: Zadavatel povoluje podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

 

Dodavatel tedy podá nabídku buď 

1. písemně v listinné podobě za podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky, nebo je 

možné, aby ji namísto toho podal  

2. elektronicky v nástroji E-ZAK na adrese veřejné zakázky https://ezak.kr-

vysocina.cz/vz00008155, a to výhradně způsobem určeným v EZAK pro podání nabídky 

(funkce podání nabídky). Dodavatel použije obecně dostupné formáty dat jako zejm. .pdf, 

.doc, .xls, .zip apod. 

 

Nabídky podané v listinné podobě v rozporu s výzvou k podání nabídek, resp. nabídky podané 

elektronicky jinak, než prostřednictvím EZAK způsobem uvedeným v tomto vysvětlení, 

nebudou považovány za podané. 

 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 

E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele 

do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako 

veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby 

před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje 

zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 

https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00008155
https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00008155


2 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání 

elektronického podpisu jsou dostupné na https://ezak.kr-vysocina.cz/. 

 

Registrace dodavatele v E-ZAK 

Pro podání nabídky v elektronické podobě je nutné provést registraci dodavatele v 

elektronickém nástroji E-ZAK na adrese https://ezak.kr-vysocina.cz/registrace.html. 

Podrobnější informace jsou k dispozici v uživatelské příručce pro dodavatele (https://ezak.kr-

vysocina.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf). 

V případě, že se dodavateli nedaří zaregistrovat do systému, je IČO dodavatele 

pravděpodobně již „obsazeno“. Je možné, že dodavatel byl před zahájením tohoto zadávacího 

řízení veřejné zakázky „předregistrován“ zadavatelem, případně pověřenou osobou, a je tedy 

již veden v evidenci systému. Postup dokončení registrace je velice podobný postupu 

popsanému výše, pouze je nutné do dokončení registrace vstoupit pomocí hypertextového 

odkazu z předregistračního e-mailu, který byl zaslán na adresu dodavatele. V případě ztráty 

nebo neobdržení předregistračního e-mailu lze kontaktovat správce systému (ezak@kr-

vysocina.cz) pro jeho opětovné odeslání, případně nápravu jiným způsobem. 

 

Pro ověření, zda internetový prohlížeč dodavatele splňuje všechny potřebné požadavky pro 

účast v zadávacím řízení, zadavatel dodavatelům doporučuje ověřit správnost a funkčnost 

nastavení prohlížeče a systému na adrese https://ezak.kr-vysocina.cz/test_index.html. Test 

prostředí dodavateli prověří nezbytné součásti internetového prohlížeče a správnost jejich 

nastavení pro práci s elektronickým nástrojem E-ZAK. Test odeslání nabídky dodavateli 

umožní vyzkoušet si elektronické podání testovací nabídky v prostředí elektronického nástroje 

E-ZAK.  

 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávacích podmínek se lhůta pro podání nabídek 

neprodlužuje. 

 

V Jihlavě dne 1. 7. 2020 

 

 

 

…………………………………….. 

RNDr. Kamil Ubr 

vedoucí Odboru školství, mládeže a sportu 

https://ezak.kr-vysocina.cz/
https://ezak.kr-vysocina.cz/registrace.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.kr-vysocina.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.kr-vysocina.cz/test_index.html

		2020-07-01T14:32:10+0200
	RNDr. Kamil Ubr




